
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

1 

 

 

 
 

Castellammare del Golfo, 22/08/2024 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente 

Sito web 

Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive partecipanti ai sensi dell’art 45 del CCNL per la 

selezione di docenti esperti e docenti tutor per i percorsi STEM 

Piano Nazionale di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

 (D.M. 65/2023 Linea di Intervento A – Competenze STEM) negli A.S.: 2023/2024 e 2024/2025 

CNP M4C1I3.1-2023-1143-P-32228 

 CUP H24D23001700006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 6210 del 23/07/2024 ai sensi dell’art. 45 del CCNL per la selezione di 

docenti esperti e docenti tutor per i percorsi STEM Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 

nido all’Università” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU  

 (D.M. 65/2023 Linea di Intervento A – Competenze STEM) negli A.S.: 2023/2024 e 2024/2025 

CNP M4C1I3.1-2023-1143-P-32228 

 CUP H24D23001700006 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 6381 del 08/08/2024; 

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

2 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot. n. 6384 del 08/08/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi; 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

esperti docente punti 

infanzia  Maltese Maria 29 

 Asaro Domenica 26 

 Ficalora Carmela 15 

 

tutor infanzia docente punti 

 Ditta Maria Giuseppa 14 

 De Simone Maria Luisa 5 

 

 

 

esperti   docente punti 

primaria  Poma Francesca 31 

  Mannina Anna 13 

  Baldo Maria Rosa 12 

  Maiorana Vincenzina Ornella 12 

  Milazzo Giuseppa 10 

 

 

 tutor docente punti 

 primaria  Asaro Domenica 37 

  Poma Francesca 20 

  Baldo Maria Rosa 18 

  Di Stefano Maria 14 

  Maiorana Vincenzina Ornella 11 

  Costantino Roberta 9 

  Renda Vincenza 8 

 

esperti  docente punti 

secondaria Poma Francesca 31 

 

 

 docente punti 

tutor secondaria  Costa Cosimo Alfredo 37 

  Bongiorno Angela Girolama 25 

  Poma Francesca 20 

  Maiorana Vincenzina Ornella 11 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/


Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

3 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

    

                     La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elvira Enza Maria Mulè  

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-08-22T22:27:58+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




